Plazolis de Pinedo et qui positus est supra loco de quo in instrumento ad quondam relatio habeati et in sua presencia. Ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicendo Magnifico domino Iustiniano et suis heredibus deinceps placuerit perpetuum faciendum cum omnibus et singulis quo in presentes continentur confines utque alios si qui forent alterius veriores accessibus et egressibus suis usque in viam publicam et communem et cum omnibus et singulis quo deinceps cum proprietate habet super se supra se infra se seu intra se in integrum omnique sui et actione usu seu recquisitione sibi expansa atque pro ea re aut ipsi rei me aliquo spectanti et pertinenti et hoc nominatim pretio renensi decem et octo in ratione librarum quinque bone monete de Marano pro singulo renense. Quos dictus dominus capitaneus Baptista tenebati dare et solvere ipsi Magnifico domino Iustiniano pro bonis emptis ad publicum incantum in iudicium Iovanni Sparapani de ultra Castello satisfatione iuri dicti Magnifico domino Iustiniano petens residuum. Quem afficti datum dicti domino Baptista se nomine et vice domini Magnifici domini Iustiniani

constituit tenere et possidere donec dicto Magnifico domino Iustiniano tenentem et corporalem acceperit possessionem quam accipiendi et sua propria auctoritate continens deinceps ei domino Iustiniano licentiam omnimodam contulit atque dedit. Ponensque cum in locum suum itaque possit et valeat dicti afficti exigere sicut ipse dominus Baptista exigebat hanc presentem contractum mandare dictis affictalibus ibique absentis utque et cetero dent solvant et respondeant de afficti dicto Magnifico domino Iustiniano sicut solvebant ipsi domino Baptista capitaneo hanc presente contracti. Promittens ipse dominus capitaneus pro se et suos heredes dicto Magnifico domino Iustiniano pro se et suis heredibus stipulanti seu mihi notario infrascripto uti publice persone stipulanti nomine dicto Magnifico domino Iustiniano de quicque et legitima deffensione profacti venditoris in forma iuris ac de ratho habitione omnium prescriptorum sub pena dupli pretii ac dupli et pena refectioni omnium damnorum expensarum ac interesse littis et extra et sub obligatione omnium bonorum dicti Magnifici domini capitanei presentium et futurorum, salvo pacto affictalibus de se

franchare.

Ego Aldrigeti Gislimertis notarius rogatus publice scripsi.

Ego Antonius filius quondam domini Aldrigeti Gislimberti notarii Tridenti publice imperiali auctoritate notarius ex ante mihi data pre allegatus domini Franciscum Batham pro ecclesiae Tridenti locumtenentem sollevare instrumento dicti quondam domini predictis pro ut constat in actis quondam domini Gratiadei de Gratiadeis notari Tridenti. Ideo hoc premissis in instrumentum per alium scriptorem transcribi feci. In eo me subscripsi cum signo meo solito.